EO.

CCCXVIII.

pari rōne nec pascha deberet octauā habere nisi solum vnā diem pro
 pter vnitates. Rursus hoc festum septē diebus agit ppter p̄sentia vi-
 te septenariū. vel ppter animarū sabbatimū. vel quia p septem spūs:
 sancti dona corpibus ⁊ animabus plena gaudia aserunt. Vnde et se-
 ptem vltimi psalmi a laudibus incitant. qz p septiformis grē ope-
 rationē gaudia aserunt eterna. De hoc dicit s̄b̄ dnica prima p̄ p̄te:
 Vtrū pentecostes sit hebdomadaria festiuitas. dictum est s̄b̄ ti. de se-
 ptem diebus post pascha. In nocte pente. legunt tres lectōes. ⁊ dicū
 tres psalmi cū tribus antiphonis sicut fit in nocte pasche ad notandū
 vnū esse opus totius sancte trinitatis in potētia miraculorū. Quidā
 tñ nouem legunt lectōnes sicut fit in alijs dominicis. s̄ tñ canonicum
 est tres dumtaxat legere ppter sacm̄ baptismi in trūm personarū
 nomine celebrati vel ob triduanā dñi sepulturā cui sumus in baptis-
 mo asepulsi. Rursus ideo tres psalmi cū tribus antiphonis dicuntur.
 qz spūsctūs tria circa ap̄los opat̄ est. Nā veteres innouauit. innoua-
 tos asfirmatōs ad alios auertendos misit. Ad primū per-
 tinet qd̄ dicit in p̄ma antiphona. Fact̄ est repete de celo son̄. Ad secū-
 dum qd̄ dicit in sc̄da. Cōfirma hoc dē. Ad terciū qd̄ dicit in terciā.
 Emitte spm̄ tuū. Eorū eim̄ ministerio docti sunt alij. et spūsctō interius
 recreati. Et qz in ip̄is ap̄lis duo opat̄ spūsctūs. s. remissionē peccato-
 rum et opatōem miraculorū. idcirco ille antiphone terminatur p du-
 plex alia. Verū si diligēter attendē volum̄ ⁊ asferre psalmos ⁊ antipho-
 nas q̄ dicuntur in pascha cū his q̄ dicuntur in penteco. alia rō inuenitur.
 Nā ibi infra hebdomadā fit variatō psalmorū antiphonarum ⁊ tono-
 rum. h̄ic autē nec in ip̄a die nec in alijs fit variatio. et oēs ille antipho-
 ne sunt vni⁹ toni. scz octauū et eiusdē differentie. Ratio autē est. qz q̄si
 duplex baptisma legim̄ ap̄lorū. Primū in quo preperūt remissionē
 peccorū. Nā eos baptizatos eē xpi baptismo abigēdum nō est. vt dcm̄
 est sub̄ ti. de vigilia pasche. Et scdm̄ quod receperūt ad robur virtutū
 et opatōem miraculorū. ⁊ ad repulsionē illecebrarū omniū seculariū.
 Primo baptizat̄ fuerat petr̄ cū ad vocē acille ch̄isti negauit. Sc̄do
 baptizat̄ fuit in die p̄te. cū corā regib̄ et p̄ncipib̄ nō timuit p̄dicare
 verbū dei. In p̄mo ḡ multa instabilitas et varietas fuit circa discipu-
 los. In sc̄do vniiformitas et stabilitas. In hūc etiā modū i ecclesia dei
 duo s̄t genera bonorū. s. actiūorū ⁊ cōtemplatiūorū. Actiua vita asistit
 in bonis opib̄. i. in am̄inistratōe exteriorū. in qua asstitūti ab amore
 tempaliū nō omnino sepantur. licet amorem dei amori temporalium
 preferant. Cōtemplatiua consistit in dilectōne dei et cōtemplatōne.
 h̄ic due vite p mariam ⁊ martham significare sunt. Marie ps̄ dicta